
 

Diga e HEC Koman, 1980 - 1986 
 

 
Modelimi fizik i shkarkuesve te diges se HEC Koman  

 

 
Ne fillim te punimeve te diges  
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Galeria e cimentimit te diges 

 

    
Ekipi drejtues i projektimit dhe ndertimit te diges se HEC Koman tek Vepra e marrjes  
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Gjate ndertimit te Ekranit Betonarme te diges se HEC Koman  
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Gjate ndertimit te kanalit te largimit te ujrave dhe nderteses se HEC Koman  
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